
1 

Budapest Főváros XVI. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének .../2024. (X. 21.) 

önkormányzati rendelete 

a XVI. kerület ifjú tehetségeinek támogatásáról szóló 7/2011. (III. 30.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Budapest Főváros XVI. kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 23. § (5) bekezdés 17. pontjában foglalt 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A XVI. kerület ifjú tehetségeinek támogatásáról szóló 7/2011. (III. 30.) önkormányzati rendelet 1. §-

a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„1. § 

E rendelet célja a XVI. kerületben élő, a magyar kultúra, irodalom, hagyományőrzés, zeneművészet 

és tudomány területén kimagasló teljesítményt felmutató ifjú tehetségek, anyagi és erkölcsi 

ösztönzése, ezzel munkájuk elismerése, támogatása.” 

2. § 

A XVI. kerület ifjú tehetségeinek támogatásáról szóló 7/2011. (III. 30.) önkormányzati rendelet 3. §-

a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„3. § 

(1) E rendelet hatálya a „Budapest Főváros XVI. kerület Ifjú Tehetsége” cím tekintetében a Budapest 

Főváros XVI. kerületben bejelentett állandó lakóhellyel rendelkező, az eredmény elérésekor 12. 

életévét betöltött, de 35. életévét még be nem töltött személyekre terjed ki. 

(2) A „Budapest Főváros XVI. kerület Ifjú Tehetsége” címmel járó ösztöndíj költségének fedezetét a 

Képviselő-testület az önkormányzat mindenkori költségvetési rendeletében biztosítja.” 

3. § 

Hatályát veszti a XVI. kerület ifjú tehetségeinek támogatásáról szóló 7/2011. (III. 30.) önkormányzati 

rendelet 

a) 2. § (2) bekezdése, 

b) III. Fejezete, 

c) 6. § (2) bekezdése, 

d) 1. melléklete, 

e) 2. melléklete, 

f) 3. melléklete, 

g) 4. melléklete. 

4. § 

szkennelo
Beírt szöveg
1. melléklet



2 

Ez a rendelet 2024. október 22-én lép hatályba, és 2024. október 23-án hatályát veszti. 

Kovács Péter 
polgármester 

Dr. Csomor Ervin 
jegyző 



3 

 

Általános indokolás 

A rendelet megalkotására a Budapest Főváros XVI. kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete által 

megalapított díjak bővítése miatt van szükség. 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz  

A Rendelet célját határozza meg. 

A 2. §-hoz  

A címben részesíthetők körét, valamint az ösztöndíj fedezetét határozza meg. 

A 3. §-hoz  

Hatályát vesztő rendelkezéseket tartalmaz. 

A 4. §-hoz  

Hatályba léptető rendelkezést tartalmaz. 




